Scheda tecnica prodotto

Codice: 21427

Descrizione: CREMA "ARCO" RADICCHIO ROSSO GR 800 LATT

Denominazione di vendita Crema di radicchio
Ingredienti Radicchio 78%, olio di semi di girasole, cipolla,‘

fecola di patate, sale, spezie, aromi, estratto dild

correttori di acidita: acido citrico E330, acido lattico

E270, ‘di vino
Allergeni - —>—- Presente: NO
Conservazione Luogo asciutto e lontano da fonti di calore. Dopo 1'apertura

conservare in frigorifero e consumare entro 3 giorni
Valori nutrizionali/energetici Valori medi per 100g di prodotto:

Energia: 960kJ/233kcal

Grassi: 22g

di cui acidi grassi saturi: 2.3g

Carboidrati: 3.2g

di cui zuccheri: 0.8g

Proteine: 1.5¢g

Sale: 0.77gg

Peso netto 800 g

Contenuto per cartone n. 6 pz

Cartoni per pallet n. 60 cartoni
Durabilita prodotto 36 mesi

Cartoni per strato n. 12

N°strati per pallet fig 1T

Dimensione del cartone 300 x 200 x 120 mm
Codice a barre singola unita 8005531020413
Codice a barre cartone 8026053602383
Codice a barre pallet 8026053606817
Nomenclatura Combinata 21039090
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